

BFP Finans ApS

Nebelgårdvej 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 73 20 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Brian Flink Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BFP Finans ApS Nebelgårdvej 25 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 73 20 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Flink Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	VEKA Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter, samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.427	-7.065
Indtægter af kapitalinteresser	151.257	74.446
Andre finansielle indtægter	132.235	232.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-180.162	-38.719
Resultat før skat	94.903	260.999
Skat af årets resultat	-744	-41.030
Årets resultat	94.159	219.969
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.257	24.446
Overføres til overført resultat	0	195.523
Disponeret fra overført resultat	-57.098	0
Disponeret i alt	94.159	219.969

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	225.703	74.446
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.500.822	2.420.822
Andre værdipapirer og kapitalandele	998.233	1.138.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.724.758</u>	<u>3.633.464</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.724.758</u>	<u>3.633.464</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.888.011	2.836.011
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.928.011</u>	<u>2.836.011</u>
Likvide beholdninger	<u>4.439</u>	<u>34.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.932.450</u>	<u>2.870.668</u>
Aktiver i alt	<u>6.657.208</u>	<u>6.504.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.703	24.446
Overført resultat	4.328.672	4.385.770
Egenkapital i alt	4.584.375	4.490.216
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.067.683	1.992.736
Selskabsskat	0	17.030
Anden gæld	5.150	4.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.072.833	2.013.916
Gældsforpligtelser i alt	2.072.833	2.013.916
Passiver i alt	6.657.208	6.504.132

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	4.190.247	4.270.247
Resultatandel	0	24.446	195.523	219.969
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	24.446	4.385.770	4.490.216
Resultatandel	0	151.257	-57.098	94.159
	80.000	175.703	4.328.672	4.584.375

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	180.162	38.719
	<u>180.162</u>	<u>38.719</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	998.233
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-139.963</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ansvarligt lån:

Udlån indregnet under tilgodehavender hos kapitalinteressenter, 2.501 t.kr., er ydet som et ansvarligt lån med tilbagetrædelse overfor låntagers realkreditforening.
